
 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
6-
11
-2
01
9

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[C − 2019/15341]
29 AUGUSTUS 2019. — Ministerieel besluit tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering

van 6 december 2018 betreffende bodembeheer en bodemsanering

De Minister van Leefmilieu, Ecologische Overgang, Ruimtelijke Ordening, Openbare Werken, Mobiliteit,
Vervoer, Industriezones en Dierenwelzijn,

Gelet op het decreet van 1 maart 2018 betreffende bodembeheer en bodemsanering;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 6 december 2018 betreffende bodembeheer en bodemsanering

zoals gewijzigd en in het bijzonder artikel 150 waarbij de Minister ertoe gemachtigd wordt om de bijlagen bij bedoeld
besluit, met uitzondering van bijlage 3, aan te vullen, te wijzigen of te vervangen;

Overwegende dat de bijlagen 1, 2, 4, 5, 6, 7 en 8 bij bovengenoemd besluit moeten worden bijgewerkt om de
operationele procedures die op administratief niveau zijn ingevoerd, te verbeteren,

Besluit :

Artikel 1. De bijlagen 1, 2, 4, 5, 6, 7 en 8 bij het besluit van de Waalse Regering van 6 december 2018 betreffende
bodembeheer en bodemsanering worden vervangen door de bijlagen bij dit besluit.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 2 mei 2019.

Namen, 29 augustus 2019.

C. DI ANTONIO

108511MONITEUR BELGE — 26.11.2019 — BELGISCH STAATSBLAD


